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Du blev båret til GudDu blev båret til GudDu blev båret til GudDu blev båret til Gud    
Konfirmationssang  

 

Melodi: Nu går solen sin vej (Sange og Salmer nr. 752) 
 

1. Du blev båret til Gud,1. Du blev båret til Gud,1. Du blev båret til Gud,1. Du blev båret til Gud,    
før du selv kunne tænkefør du selv kunne tænkefør du selv kunne tænkefør du selv kunne tænke    

på ham, som har givet digpå ham, som har givet digpå ham, som har givet digpå ham, som har givet dig    
alt,alt,alt,alt,    hvad du har.hvad du har.hvad du har.hvad du har.    

Førend du kunne fatte,Førend du kunne fatte,Førend du kunne fatte,Førend du kunne fatte,    
tog han dig i favnentog han dig i favnentog han dig i favnentog han dig i favnen    

og lovede dog lovede dog lovede dog lovede dig:ig:ig:ig:    
"Du "Du "Du "Du må kalde mig far!"må kalde mig far!"må kalde mig far!"må kalde mig far!"    

    
2. Du må være hans barn,2. Du må være hans barn,2. Du må være hans barn,2. Du må være hans barn,    
skønt du stadig er synderskønt du stadig er synderskønt du stadig er synderskønt du stadig er synder    

og ikke har ret til atog ikke har ret til atog ikke har ret til atog ikke har ret til at    
tilhøre Gud.tilhøre Gud.tilhøre Gud.tilhøre Gud.    

Han har selv vundet rettenHan har selv vundet rettenHan har selv vundet rettenHan har selv vundet retten    
og givet dig Riget,og givet dig Riget,og givet dig Riget,og givet dig Riget,    

da Jesus tog skyldenda Jesus tog skyldenda Jesus tog skyldenda Jesus tog skylden    
og sletted' den ud.og sletted' den ud.og sletted' den ud.og sletted' den ud.    

    

3. Du blev døbt til hans død!3. Du blev døbt til hans død!3. Du blev døbt til hans død!3. Du blev døbt til hans død!    
I din dåb fik du givetI din dåb fik du givetI din dåb fik du givetI din dåb fik du givet    

den gaden gaden gaden gave, at Jesus erve, at Jesus erve, at Jesus erve, at Jesus er    
død i dit sted.død i dit sted.død i dit sted.død i dit sted.    

Du er døbt til at leveDu er døbt til at leveDu er døbt til at leveDu er døbt til at leve    
opstandelsesopstandelsesopstandelsesopstandelses----livetlivetlivetlivet    

som barn i Guds rigesom barn i Guds rigesom barn i Guds rigesom barn i Guds rige    
i al evighed.i al evighed.i al evighed.i al evighed.    

    
4. Du blev døbt til hans død,4. Du blev døbt til hans død,4. Du blev døbt til hans død,4. Du blev døbt til hans død,    

og hans kors fik du tegnetog hans kors fik du tegnetog hans kors fik du tegnetog hans kors fik du tegnet    
for pande og brystfor pande og brystfor pande og brystfor pande og bryst    i deni deni deni den    

hellige dåb.hellige dåb.hellige dåb.hellige dåb.    
Ved det kors må du findeVed det kors må du findeVed det kors må du findeVed det kors må du finde    

din fred og din frelsedin fred og din frelsedin fred og din frelsedin fred og din frelse    
og og og og fryde dig overfryde dig overfryde dig overfryde dig over    
det levende håb.det levende håb.det levende håb.det levende håb.

5. "Du må kalde mig far!"5. "Du må kalde mig far!"5. "Du må kalde mig far!"5. "Du må kalde mig far!"    
Det var løftet i dåben,Det var løftet i dåben,Det var løftet i dåben,Det var løftet i dåben,    

da Gud tog imod digda Gud tog imod digda Gud tog imod digda Gud tog imod dig    ogogogog    
sluttede pagt.sluttede pagt.sluttede pagt.sluttede pagt.    

På det ord kan du trygtPå det ord kan du trygtPå det ord kan du trygtPå det ord kan du trygt    
gå din fremtid i møde,gå din fremtid i møde,gå din fremtid i møde,gå din fremtid i møde,    

det gælder endnu,det gælder endnu,det gælder endnu,det gælder endnu,    
som den dag det blev sagt.som den dag det blev sagt.som den dag det blev sagt.som den dag det blev sagt. 
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